关于转发《四川省教育科学研究所举行四川省2015年综合实践活动现场会的通知》的通知
各中小学：

     为推动综合实践活动的深入开展，加强综合实践研究成果的交流与展示，提升教师的研究素养，四川省教育科学研究所将举办2015年四川省综合实践活动现场会，现将有关要求通知如下，各中小学组织教师准时参加！

     一、 活动主题：2015年四川省综合实践活动现场会暨双流中学实验学校省级课题《初中综合实践活动课程的开发与实施研究》课题成果推广活动
     二、活动时间：2015年5月14、15日两天（上午8:20—8:30签到）
     三、活动地点：双流中学实验学校学术厅

     四、参会人员：各中学、小学分管综合实践活动的领导、教科室主任、综合实践教师共2-3名。

     四、活动内容：

	日期
	时段
	主要内容
	主持（讲）
	地点

	5月14日
	上

午
	8:40——9:20
	开幕式
	刘建国（省教科所副所长）
	学术厅

	9:30——10:10
	中学展示课
	双流中学实验学校

	10:20——11:00
	小学展示课
	成都市泡桐树小学

	11:10——11:40
	展示课点评
	冯忠跃、黎霞（省教科所专家）

	11:40——12:00
	双流中学实验学校综合实践活动成果展示
	张润林、周宗友、文传福
	校内

	下

午
	13:40——15:20
	专家报告
	杨培禾（首都师范大学教授，全国综合实践活动理事长）
	学术厅

	15:20——16:00
	观摩双流中学实验学校综合实践常态课
	张润林、周宗友、文传福
	七、八年级教室

	16:10——16:20
	参会代表合影
	刘尧树
	太阳门

	16:30——17:30
	参观双流中学实验学校综合实践活动基地
	张润林、周宗友、文传福
	种植基地

	5月15日
	上午
	8:40——9:40
	双流中学实验学校课程改革及综合实践活动开发与实施经验介绍
	高志文（全国综合实践活动副理事长，省特级教师，双流中学实验学校校长）
	学术厅

	9:50——11:00

	德阳广汉实验小学综合实践活动经验介绍
	张兴述

	资阳市综合实践活动经验介绍

	泸州市学校综合实践活动经验介绍

	11:10——11:40
	省教科所领导总结
	刘建国（省教科所副所长）

                                                                    双流县教育研究教师培训中心

                                                                        二0一五年五月六日

4